PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016

   № 73/644
г. Томск

О перечне окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва

         Руководствуясь статьей 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  17 и пунктом д) статьи 18  Закона Томской области  «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»
              Избирательная комиссия Томской области п о с т а н о в л я е т :

1.
Утвердить перечень и количественные составы окружных избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва (прилагается).

2.
Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной

комиссии Томской области
	Э.С. Юсубов

	Секретарь Избирательной

комиссии Томской области
	М.А. Маевская

УТВЕРЖДЕН

постановлением Избирательной комиссии Томской области
от 24 мая 2016 г. №  73/644
ПЕРЕЧЕНЬ

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов
Законодательной Думы Томской области шестого созыва

	    №

п/п

	Наименование окружной избирательной комиссии

	Кол-во членов

	1
	Окружная избирательная комиссия по Вузовскому одномандатному избирательному округу № 1
	11

	2
	Окружная избирательная комиссия по Кировскому одномандатному избирательному округу № 2
	11

	3
	Окружная избирательная комиссия по Академическому одномандатному избирательному округу № 3
	11

	4
	Окружная избирательная комиссия по Центральному одномандатному избирательному округу № 4
	11

	5
	Окружная избирательная комиссия по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 5
	11

	6
	Окружная избирательная комиссия по Каштачному одномандатному избирательному округу № 6
	11

	7
	Окружная избирательная комиссия по Белоозерскому одномандатному избирательному округу № 7
	11

	8
	Окружная избирательная комиссия по Мичуринскому одномандатному избирательному округу № 8
	11

	9
	Окружная избирательная комиссия по Лесному одномандатному избирательному округу № 9
	11

	10
	Окружная избирательная комиссия по Восточному одномандатному избирательному округу № 10
	9

	11
	Окружная избирательная комиссия по Западному одномандатному избирательному округу № 11
	10

	12
	Окружная избирательная комиссия по Стрежевскому одномандатному избирательному округу № 12
	8

	13
	Окружная избирательная комиссия по Колпашевскому одномандатному избирательному округу № 13
	10

	14
	Окружная избирательная комиссия по Асиновскому одномандатному избирательному округу № 14
	10

	15
	Окружная избирательная комиссия по Малиновскому одномандатному избирательному округу № 15
	9

	16
	Окружная избирательная комиссия по Томскому одномандатному избирательному округу № 16
	11

	17
	 Окружная избирательная комиссия по Северному одномандатному избирательному округу № 17
	10

	18
	Окружная избирательная комиссия по Приобскому одномандатному избирательному округу № 18
	9

	19
	Окружная избирательная комиссия по Шегарскому одномандатному избирательному округу № 19
	8

	20
	Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу № 20
	8

	21
	Окружная избирательная комиссия по Чулымскому одномандатному избирательному округу № 21
	9